

pachet materiale de intretinere si reparatii

I.D.: 90812430

Data publicarii	13.12.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.412,95 RON - 3.412,95 RON

Descriere: 1 Profil CD 60/3 m (0.5 mm) 9x18.00 lei= 162.00 lei 2 Profil UW 30/3 m (0.5 mm) 5x13.50 lei= 67.50 lei 3 Brida 9-12 pt gips carton 21x1.40 lei= 29.40 lei 4 Placa RB 12.5 mm 14x39.00 lei= 546.00 lei 5 Profil UW 50/3 m (0.5 mm) 10x20.00 lei= 200.00 lei 6 Profil CW 50/3 m (0.5 mm) 30x22.00 lei= 660.00 lei 7 Negrese 3.5x25 mm (1000 buc.) 1x50.00 lei= 50.00 lei 8 Negrese 3.5x35 mm (1000 buc.) 1x70.00 lei= 70.00 lei 9 Diblu percutie 6x60 mm 400x0.25 lei= 100.00 lei 10 Ipsos super 25 Kg. 1x87.00 lei= 87.00 lei 11 CT 127 5 Kg. 1x22.00 lei= 22.00 lei 12 Banda fibra pt gips carton 90 m 1x23.00 lei= 23.00 lei 13 Smirghel 2x2.50 lei= 5.00 lei 14 Amorsa 10 L 1x36.00 lei= 36.00 lei 15 Lavabila Oskar Superweiss 15 L+2.5 L 1x421.00 lei= 421.00 lei 16 Silicon Mamut glue high tack 290 ml 1x39.00 lei= 39.00 lei 17 Coltari Pvc protectie 25x25 2.9 m 8x14.00 lei= 112.00 lei 18 Disc inox 230x1.9 mm 3x15.00 lei= 45.00 lei 19 Electrozi supertit fin 2.5 mm 4.5x28.00 lei= 126.00 lei 20 Copex 16 mm 10x0.90 lei= 9.00 lei 21 Conductor Fy 2.5 mmp (100 m) 1x175.00 lei= 175.00 lei 22 Conductor Fy 1.5 mmp (100 m) 1x110.00 lei= 110.00 lei 23 Fasung ebonita 5x6.00 lei= 30.00 lei 24 Izolier Viking 4x5.50 lei= 22.00 lei 25 Priza dubla pt Alsu 2x16.00 lei= 32.00 lei 26 Intrerupator pt Alsu 2x12.50 lei= 25.00 lei 27 Doza aparat st fagure 3x1.50 lei= 4.50 lei 28 Doza de legatura st fi 80 3x1.00 lei= 3.00 lei 29 Bec Led 15 w 7x18.00 lei= 126.00 lei 30 Bec Led 18 w 3x25.00 lei= 75.00 lei 31 Broasca termopan 1x36.00 lei
